ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tức Tranh, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ thu gom vỏ bao bì chứa hóa chất bảo vệ thực vật

trên địa bàn xã Tức Tranh, huyện Phú Lương năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨC TRANH

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ luật bảo vệ môi trường năm 2014;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 17/01/2024 của UBND huyện

Phú Lương về việc thu gom, xử lý vỏ bao bì chứa hóa chất bảo vệ thực vật trên

địa bàn huyện Phú Lương năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp - XD & MT;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ thu gom vỏ bao bì chứa hóa chất bảo vệ thực vật xã

Tức Tranh gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Phó Văn Mười               - Xóm Khe Cốc                 - Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Kiền          - Xóm Bãi Bằng                - Tổ phó

3. Bà. Trần Thị Tài        - Xóm Khe Cốc    - Thành viên

4. Ông Trần Văn Hải  - Xóm Đồng Tâm   - Thành viên

5. Ông Hầu Văn Nhân                - Xóm Đồng Tâm             - Thành viên

6. Bà Quan Thị Minh Phương    - Xóm Bãi Bằng               - Thành viên

7. Ông. Trịnh Xuân Sơn              - Xóm Khe Cốc   - Thành viên

8. Bà Phan Thị Lệ                        - Xóm Khe Cốc               - Thành viên

9. Ông La Văn Hiếu                    - Xóm Khe Cốc                - Thành viên

10. Bà Đào Thị Hường   - Xóm Tân Khê   - Thành viên

11. Ông Trần Văn Nghĩa             - Xóm Tân Khê                - Thành viên

12. Bà Nịnh Thị Nhô                   - Xóm Tân Khê                - Thành viên

13. ÔngĐồng Văn Khánh           - Xóm Gốc Gạo                 - Thành viên

14. Bà Phạm Thị Chinh               - Xóm Gốc Gạo                - Thành viên

15. Ông Lê Văn Khánh                - Xóm Gốc Gạo                - Thành viên

16. Ông Vi Văn Dung                 - Xóm Đồng Danh             - Thành viên

17. Ông Hà Văn Hậu                    - Xóm Đồng Tiến              - Thành viên

18. Ông Phùng Thế Minh            - Xóm Đồng Tiến                - Thành viên

19. Ông Hà Văn Hiền                  - Xóm Đồng Tiến                - Thành viên

Điều 2. Tổ thu gom vỏ bao bì chứa hóa chất bảo vệ thực vật có trách

nhiệm tuyên truyền, vận động, đôn đốc, nhắc nhở các hộ dân tham gia giữ gìn vệ

sinh môi trường ngay tại hộ gia đình và khu xóm. Đồng thời tổ chức, thực hiện

thu gom vỏ bao bì chứa hóa chất bảo vệ thực vật về các điểm tập kết để bàn giao

cho phòng Tài nguyên và Môi trường vận chuyển xử lý theo quy định.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy;

- HĐND&UBND xã;
- Lưu: VP, NN.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:00:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thảo<thaolm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:15:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:15:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:15:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:16:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!